
2ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ-JUNIOR 9-10 

ΕΤΩΝ
ΛΟΥΤΡΑΚΙ

15 - 16 Ιουν 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

15/6/2018 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2008ΜΠΟΥΧΟΥΤΣΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΑΡΕΤ ΠΟΣ ΛΟΥΤΡΑ170892 ΚΡ10 00:34.54.1

2008ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΒΕΡΟΝΙΚΑ ΑΚΟΒΒ169819 ΚΡ10 00:38.68.2

2008ΝΑΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΜΑΡΙΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ180339 ΚΡ10 00:39.67.3

2008ΜΑΡΙΝΙΔΗ ΜΑΡΙΑ ΟΥΡΑΝΙΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ171166 ΚΡ10 00:41.36.4

2008ΡΟΔΙΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΝΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ181480 ΚΡ10 00:42.00.5

2008ΔΗΜΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΚΟΒΒ180240 ΚΡ10 00:43.74.6

2008ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΑΝΟΑΡΓΥΡ175182 ΚΡ10 00:45.46.7

2008ΝΑΣΚΑΡΗ ΜΙΚΑΕΛΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ181484 ΚΡ10 00:46.41.8

2008ΑΡΑΜΠΑΤΖΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ180349 ΚΡ10 00:49.18.9
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2ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ-JUNIOR 9-10 

ΕΤΩΝ
ΛΟΥΤΡΑΚΙ
15 - 16 Ιουν 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

15/6/2018 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2008ΝΤΑΚΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ170789 ΑΓ10 00:34.74.1

2008ΔΕΣΦΙΝΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ175472 ΑΓ10 00:36.11.2

2008ΜΥΛΩΝΑΣ ΕΡΜΟΛΑΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ175180 ΑΓ10 00:36.29.3

2008ΣΤΡΑΚΑΝΤΟΥΝΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΝΟ.ΠΕΥΚΗΣ177793 ΑΓ10 00:37.04.4

2008ΚΟΡΩΝΑΙΟΣ ΤΗΛΕΜΑΧΟΣ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ180517 ΑΓ10 00:38.00.5

2008ΓΚΙΩΝΗΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ NOKOΡΙΝ174658 ΑΓ10 00:41.61.6

2008ΜΑΡΚΟΥΙΖΟΣ ΜΑΡΚΟΣ ΑΚΟΒΒ169817 ΑΓ10 00:41.69.7

2008ΠΕΡΡΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ181457 ΑΓ10 00:43.33.8

2008ΣΠΕΓΚΟΣ ΑΛΚΙΒΙΑΔΗΣ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ180516 ΑΓ10 00:44.65.9

2008ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΚΟΝΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΥΣΡΟΔΟΥ183387 ΑΓ10.10
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2ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ-JUNIOR 9-10 

ΕΤΩΝ
ΛΟΥΤΡΑΚΙ
15 - 16 Ιουν 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

15/6/2018 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2009ΙΩΑΝΝΙΔΗ ΣΟΦΙΑ ΑΚΟΒΒ179689 ΚΡ9 00:39.64.1

2009ΚΕΦΑΛΑ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΠΟΣ ΛΟΥΤΡΑ180119 ΚΡ9 00:44.84.2

2009ΣΤΑΥΡΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ181883 ΚΡ9 00:46.94.3

2009ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ180572 ΚΡ9 00:47.50.4

2009ΓΑΛΑΝΗ ΜΑΡΙΑ ΑΚΟΒΒ179687 ΚΡ9 00:50.78.5

2009ΔΡΥΜΩΝΙΤΗ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΑΚΟΒΒ181751 ΚΡ9 00:51.11.6

2009ΒΕΛΕΝΤΖΑ ΑΣΠΑΣΙΑ ΚΟΠΙ181163 ΚΡ9 00:51.99.7

2009ΝΙΚΟΛΛΑ ΜΕΛΙΝΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ183168 ΚΡ9 00:52.18.8

2009AKIMTSEVA TAISIYA CORAL MGFS ΚΡ9 00:54.93.9

2009ΣΑΡΑΝΤΑΕΝΑ ΙΩΑΝΝΑ ΠΟΣ ΛΟΥΤΡΑ180463 ΚΡ9 00:55.30.10

2009ΓΕΡΟΥ ΝΕΦΕΛΗ ΠΟΣ ΛΟΥΤΡΑ180617 ΚΡ9 01:20.53.11

2009ΠΕΡΓΑΝΤΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΥΣΡΟΔΟΥ183390 ΚΡ9.12

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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2ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ-JUNIOR 9-10 

ΕΤΩΝ
ΛΟΥΤΡΑΚΙ
15 - 16 Ιουν 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

15/6/2018 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2009ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ NOKOΡΙΝ180354 ΑΓ9 00:37.15.1

2009ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΚΟΒΒ179686 ΑΓ9 00:39.16.2

2009ΓΙΑΤΣΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ180350 ΑΓ9 00:39.76.3

2009ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ180570 ΑΓ9 00:40.10.4

2009ΡΟΖΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΠΟΛΛΩΝ ΑΝΟΑΡΓΥΡ180336 ΑΓ9 00:40.41.5

2009ΧΑΡΙΣΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ181812 ΑΓ9 00:41.08.6

2009ΒΕΛΕΝΤΖΑΣ ΚΥΡΙΑΖΗΣ ΚΟΠΙ181164 ΑΓ9 00:41.38.7

2009ΠΥΡΓΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ183592 ΑΓ9 00:48.15.8

2009SOLOMIN VADIM CORAL MGFS ΑΓ9 00:51.05.9

2009ΓΚΟΤΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ NOKOΡΙΝ180352 ΑΓ9 00:54.64.10

2009ΚΑΝΑΛΑΚΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΠΟΣ ΛΟΥΤΡΑ180122 ΑΓ9 01:00.82.11

2009ΜΑΡΤΙΚΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ NOKOΡΙΝ180353 ΑΓ9.12

2009ΜΑΡΓΑΡΙΤΗΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ183756 ΑΓ9.13

2009ΡΑΥΤΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΜΑΡΙ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ183737 ΑΓ9.14
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2ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ-JUNIOR 9-10 

ΕΤΩΝ
ΛΟΥΤΡΑΚΙ
15 - 16 Ιουν 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 5ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

15/6/2018 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2008ΠΑΠΑΦΙΛΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΜΙΧΑΕΛΑ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ182442 ΚΡ10 01:45.99.1

2008ΚΑΛΤΣΟΓΙΑΝΝΗ ΖΩΗ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ170791 ΚΡ10 01:48.05.2

2008ΚΑΤΣΑΡΟΥ ΕΛΕΝΗ ΚΟΠΙ175683 ΚΡ10 01:49.68.3

2008ΣΩΤΗΡΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΛΥΔΙΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ181485 ΚΡ10 01:52.08.4

2008ΡΑΣΛΑΝ ΑΡΙΑΔΝΗ ΡΑΟΥΑ ΚΟΠΙ179748 ΚΡ10 01:58.42.5

2008ΣΑΡΑΚΙΝΙΩΤΗ ΜΥΡΣΙΝΗ NOKOΡΙΝ170369 ΚΡ10 02:03.63.6

2008ΧΑΤΖΗΛΑΡΗ ΕΥΣΤΑΘΙΑ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ178112 ΚΡ10 02:06.25.7

2008ΔΕΣΤΕ ΘΕΟΔΩΡΑ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ178027 ΚΡ10 02:15.07.8

2008ΧΑΤΖΗΛΑΡΗ ΦΩΤΕΙΝΗ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ178113 ΚΡ10.9
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2ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ-JUNIOR 9-10 

ΕΤΩΝ
ΛΟΥΤΡΑΚΙ
15 - 16 Ιουν 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 6ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

15/6/2018 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2008ΔΙΑΚΟΥΜΑΚΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΑΚΟΒΒ169816 ΑΓ10 01:42.62.1

2008ΚΑΡΑΤΑΡΟΥΚ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ174990 ΑΓ10 01:48.59.2

2008ΞΕΠΛΑΤΗΣ ΝΙΚΟΓΕΩΡΓΟΣ ΓΕΩΡΓ ΑΝΟΑΡΓΥΡ180443 ΑΓ10 01:52.20.3

2008ΜΑΤΣΑΚΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ180332 ΑΓ10.4
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2ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ-JUNIOR 9-10 

ΕΤΩΝ
ΛΟΥΤΡΑΚΙ
15 - 16 Ιουν 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 7ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

15/6/2018 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2008FILIPPOVA VARVARA CORAL MGFS ΚΡ10 00:40.80.1

2008ΜΠΟΥΧΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΜΑΡΙΑ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ170384 ΚΡ10 00:44.21.2

2008ΚΑΛΑΒΡΥΤΙΝΟΥ ΣΟΦΙΑ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ180514 ΚΡ10 00:46.25.3

2008ΚΟΥΒΑΡΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΚΟΒΒ179688 ΚΡ10 00:51.80.4

2008ΣΑΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΥΣΡΟΔΟΥ183388 ΚΡ10.5
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2ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ-JUNIOR 9-10 

ΕΤΩΝ
ΛΟΥΤΡΑΚΙ
15 - 16 Ιουν 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 8ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

15/6/2018 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2008ΝΤΑΚΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ170789 ΑΓ10 00:40.56.1

2008ΚΟΡΩΝΑΙΟΣ ΤΗΛΕΜΑΧΟΣ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ180517 ΑΓ10 00:43.98.2

2008ΜΥΛΩΝΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ175181 ΑΓ10 00:48.19.3

2008ΛΟΥΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ174989 ΑΓ10.4

2008ΒΟΣΙΚΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ175498 ΑΓ10.5

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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2ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ-JUNIOR 9-10 

ΕΤΩΝ
ΛΟΥΤΡΑΚΙ
15 - 16 Ιουν 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 9ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

15/6/2018 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2009ΛΑΝΤΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΜΑΡΙΑ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ180153 ΚΡ9 00:46.58.1

2009ΜΠΟΥΚΟΥΒΑΛΑ ΜΑΡΙΑ ΠΟΣ ΛΟΥΤΡΑ180117 ΚΡ9 00:46.63.2

2009ΜΑΝΤΑ ΜΑΡΙΑ ΝΕΦΕΛΗ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ180568 ΚΡ9 00:50.90.3

2009ΔΡΥΜΩΝΙΤΗ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΑΚΟΒΒ181751 ΚΡ9 00:53.87.4

2009ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ180572 ΚΡ9 00:54.25.5

2009ΜΑΝΟΥΡΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΜΑΡΙΑ ΑΚΟΒΒ179685 ΚΡ9 00:55.04.6

2009AKIMTSEVA TAISIYA CORAL MGFS ΚΡ9 00:55.12.7

2009ΚΟΥΦΟΓΕΩΡΓΟΥ ΖΩΗ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ180155 ΚΡ9 00:56.49.8

2009ΝΙΚΟΛΛΑ ΜΕΛΙΝΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ183168 ΚΡ9 00:57.11.9

2009ΚΟΥΦΟΓΕΩΡΓΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ180156 ΚΡ9 01:11.53.10

2009ΣΑΡΑΝΤΑΕΝΑ ΙΩΑΝΝΑ ΠΟΣ ΛΟΥΤΡΑ180463 ΚΡ9.11

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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Πεμ  14.06.2018  14:51



2ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ-JUNIOR 9-10 

ΕΤΩΝ
ΛΟΥΤΡΑΚΙ
15 - 16 Ιουν 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 10ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

15/6/2018 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2009ΜΑΡΤΙΚΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ NOKOΡΙΝ180353 ΑΓ9 00:51.04.1

2009ΠΥΡΓΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ183592 ΑΓ9 00:53.83.2

2009ΓΚΟΤΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ NOKOΡΙΝ180352 ΑΓ9 00:57.60.3

2009SOLOMIN VADIM CORAL MGFS ΑΓ9 00:58.01.4

2009ΜΑΡΓΑΡΙΤΗΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ183756 ΑΓ9.5

2009ΚΑΡΠΕΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ180571 ΑΓ9.6

2009ΡΑΥΤΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΜΑΡΙ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ183737 ΑΓ9.7

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 10 από 24
Πεμ  14.06.2018  14:51



2ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ-JUNIOR 9-10 

ΕΤΩΝ
ΛΟΥΤΡΑΚΙ
15 - 16 Ιουν 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 11ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

15/6/2018 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2008ΜΠΟΥΧΟΥΤΣΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΑΡΕΤ ΠΟΣ ΛΟΥΤΡΑ170892 ΚΡ10 01:21.71.1

2008ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΚΟΒΒ169814 ΚΡ10 01:23.34.2

2008ΜΠΟΥΧΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΜΑΡΙΑ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ170384 ΚΡ10 01:24.65.3

2008ΠΑΠΑΦΙΛΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΜΙΧΑΕΛΑ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ182442 ΚΡ10 01:30.12.4

2008ΜΙΧΑ  ΕΛΕΝΗ ΑΝΟΑΡΓΥΡ175176 ΚΡ10 01:32.84.5

2008ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΚΟΠΙ175685 ΚΡ10 01:34.57.6

2008ΡΟΔΙΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΝΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ181480 ΚΡ10 01:37.25.7

2008ΧΑΤΖΗΛΑΡΗ ΕΥΣΤΑΘΙΑ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ178112 ΚΡ10 01:48.05.8

2008ΚΑΡΙΠΙΔΗ ΔΑΝΑΗ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ177115 ΚΡ10 01:49.88.9

2008ΑΝΑΡΓΥΡΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ NOKOΡΙΝ174660 ΚΡ10.10

2008ΜΑΡΙΝΙΔΗ ΜΑΡΙΑ ΟΥΡΑΝΙΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ171166 ΚΡ10.11

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 11 από 24
Πεμ  14.06.2018  14:51



2ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ-JUNIOR 9-10 

ΕΤΩΝ
ΛΟΥΤΡΑΚΙ
15 - 16 Ιουν 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 12ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

15/6/2018 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2008ΗΛΙΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ NOKOΡΙΝ170365 ΑΓ10 01:17.75.1

2008ΛΑΖΑΡ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΚΟΒΒ169818 ΑΓ10 01:24.12.2

2008ΔΕΣΦΙΝΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ175472 ΑΓ10 01:27.12.3

2008ΓΚΙΩΝΗΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ NOKOΡΙΝ174658 ΑΓ10 01:33.22.4

2008ΚΑΡΑΜΠΕΡΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ176684 ΑΓ10 01:43.18.5

2008ΜΗΛΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΟΣ ΛΟΥΤΡΑ181684 ΑΓ10 01:56.81.6

2008ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΚΟΝΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΥΣΡΟΔΟΥ183387 ΑΓ10.7

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 12 από 24
Πεμ  14.06.2018  14:51



2ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ-JUNIOR 9-10 

ΕΤΩΝ
ΛΟΥΤΡΑΚΙ
15 - 16 Ιουν 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 13ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

15/6/2018 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2009ΙΩΑΝΝΙΔΗ ΣΟΦΙΑ ΑΚΟΒΒ179689 ΚΡ9 01:23.85.1

2009ΑΜΠΑΣΧΑΡΟΥΝ ΜΑΡΙΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ181487 ΚΡ9 01:26.90.2

2009ΜΠΟΥΚΟΥΒΑΛΑ ΜΑΡΙΑ ΠΟΣ ΛΟΥΤΡΑ180117 ΚΡ9 01:35.52.3

2009ΜΑΝΤΑ ΜΑΡΙΑ ΝΕΦΕΛΗ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ180568 ΚΡ9 01:39.17.4

2009ΠΕΡΓΑΝΤΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΥΣΡΟΔΟΥ183390 ΚΡ9.5

2009ΚΟΥΦΟΓΕΩΡΓΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ180156 ΚΡ9.6

2009ΛΑΝΤΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΜΑΡΙΑ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ180153 ΚΡ9.7

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 13 από 24
Πεμ  14.06.2018  14:51



2ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ-JUNIOR 9-10 

ΕΤΩΝ
ΛΟΥΤΡΑΚΙ
15 - 16 Ιουν 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 14ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

15/6/2018 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2009ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ NOKOΡΙΝ180354 ΑΓ9 01:24.28.1

2009ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΚΟΒΒ179686 ΑΓ9 01:35.82.2

2009ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ180570 ΑΓ9 01:37.38.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 14 από 24
Πεμ  14.06.2018  14:51



2ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ-JUNIOR 9-10 

ΕΤΩΝ
ΛΟΥΤΡΑΚΙ
15 - 16 Ιουν 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 15ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

15/6/2018 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2008FILIPPOVA VARVARA CORAL MGFS ΚΡ10 00:37.15.1

2008ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΚΟΒΒ169814 ΚΡ10 00:45.65.2

2008ΚΑΛΤΣΟΓΙΑΝΝΗ ΖΩΗ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ170791 ΚΡ10 00:48.63.3

2008ΔΕΣΤΕ ΘΕΟΔΩΡΑ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ178027 ΚΡ10 00:50.36.4

2008ΣΑΡΑΚΙΝΙΩΤΗ ΜΥΡΣΙΝΗ NOKOΡΙΝ170369 ΚΡ10 00:53.25.5

2008ΑΡΑΜΠΑΤΖΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ180349 ΚΡ10 01:03.42.6

2008ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΒΕΡΟΝΙΚΑ ΑΚΟΒΒ169819 ΚΡ10.7

2008ΚΑΤΣΑΡΟΥ ΕΛΕΝΗ ΚΟΠΙ175683 ΚΡ10.8

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 15 από 24
Πεμ  14.06.2018  14:51



2ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ-JUNIOR 9-10 

ΕΤΩΝ
ΛΟΥΤΡΑΚΙ
15 - 16 Ιουν 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 16ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

15/6/2018 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2008ΗΛΙΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ NOKOΡΙΝ170365 ΑΓ10 00:37.81.1

2008ΒΟΣΙΚΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ175498 ΑΓ10 00:49.31.2

2008ΚΑΡΑΜΠΕΡΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ176684 ΑΓ10 00:52.65.3

2008ΛΟΥΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ174989 ΑΓ10 00:53.01.4

2008ΜΥΛΩΝΑΣ ΕΡΜΟΛΑΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ175180 ΑΓ10.5

2008ΜΥΛΩΝΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ175181 ΑΓ10.6

2008ΛΑΖΑΡ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΚΟΒΒ169818 ΑΓ10.7

2008ΜΗΛΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΟΣ ΛΟΥΤΡΑ181684 ΑΓ10.8

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 16 από 24
Πεμ  14.06.2018  14:51



2ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ-JUNIOR 9-10 

ΕΤΩΝ
ΛΟΥΤΡΑΚΙ
15 - 16 Ιουν 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 17ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

15/6/2018 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2009ΔΙΑΚΟΥΜΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΑ ΠΟΣ ΛΟΥΤΡΑ180121 ΚΡ9 01:03.02.1

2009ΚΕΦΑΛΑ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΠΟΣ ΛΟΥΤΡΑ180119 ΚΡ9 01:14.91.2

2009ΒΕΛΕΝΤΖΑ ΑΣΠΑΣΙΑ ΚΟΠΙ181163 ΚΡ9.3

2009ΦΛΩΡΟΥ ΟΛΓΑ ΜΑΡΙΛΙΑ ΚΟΠΙ181159 ΚΡ9.4

2009ΓΕΡΟΥ ΝΕΦΕΛΗ ΠΟΣ ΛΟΥΤΡΑ180617 ΚΡ9.5

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 17 από 24
Πεμ  14.06.2018  14:51



2ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ-JUNIOR 9-10 

ΕΤΩΝ
ΛΟΥΤΡΑΚΙ
15 - 16 Ιουν 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 18ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

15/6/2018 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2009ΚΑΡΠΕΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ180571 ΑΓ9 00:56.92.1

2009ΧΑΡΙΣΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ181812 ΑΓ9.2

2009ΡΟΖΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΠΟΛΛΩΝ ΑΝΟΑΡΓΥΡ180336 ΑΓ9.3

2009ΓΙΑΤΣΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ180350 ΑΓ9.4

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 18 από 24
Πεμ  14.06.2018  14:51



2ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ-JUNIOR 9-10 

ΕΤΩΝ
ΛΟΥΤΡΑΚΙ
15 - 16 Ιουν 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 19ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

15/6/2018 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2008ΧΑΤΖΗΛΑΡΗ ΦΩΤΕΙΝΗ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ178113 ΚΡ10 01:49.20.1

2008ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΑΝΟΑΡΓΥΡ175182 ΚΡ10.2

2008ΝΑΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΜΑΡΙΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ180339 ΚΡ10.3

2008ΝΑΣΚΑΡΗ ΜΙΚΑΕΛΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ181484 ΚΡ10.4

2008ΣΑΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΥΣΡΟΔΟΥ183388 ΚΡ10.5

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 19 από 24
Πεμ  14.06.2018  14:51



2ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ-JUNIOR 9-10 

ΕΤΩΝ
ΛΟΥΤΡΑΚΙ
15 - 16 Ιουν 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 20ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

15/6/2018 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2008ΜΑΡΚΟΥΙΖΟΣ ΜΑΡΚΟΣ ΑΚΟΒΒ169817 ΑΓ10 01:33.92.1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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2ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ-JUNIOR 9-10 

ΕΤΩΝ
ΛΟΥΤΡΑΚΙ
15 - 16 Ιουν 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 21ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

15/6/2018 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2008ΚΑΛΑΒΡΥΤΙΝΟΥ ΣΟΦΙΑ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ180514 ΚΡ10 00:51.86.1

2008ΔΗΜΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΚΟΒΒ180240 ΚΡ10 00:52.45.2

2008ΡΑΣΛΑΝ ΑΡΙΑΔΝΗ ΡΑΟΥΑ ΚΟΠΙ179748 ΚΡ10 00:52.88.3

2008ΚΟΥΒΑΡΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΚΟΒΒ179688 ΚΡ10 00:53.03.4

2008ΣΩΤΗΡΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΛΥΔΙΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ181485 ΚΡ10 00:54.71.5

2008ΑΝΑΡΓΥΡΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ NOKOΡΙΝ174660 ΚΡ10 00:56.02.6

2008ΜΙΧΑ  ΕΛΕΝΗ ΑΝΟΑΡΓΥΡ175176 ΚΡ10 00:56.35.7

2008ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΚΟΠΙ175685 ΚΡ10 00:57.44.8

2008ΚΑΡΙΠΙΔΗ ΔΑΝΑΗ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ177115 ΚΡ10 01:05.51.9
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2ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ-JUNIOR 9-10 

ΕΤΩΝ
ΛΟΥΤΡΑΚΙ
15 - 16 Ιουν 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 22ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

15/6/2018 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2008ΔΙΑΚΟΥΜΑΚΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΑΚΟΒΒ169816 ΑΓ10 00:46.59.1

2008ΞΕΠΛΑΤΗΣ ΝΙΚΟΓΕΩΡΓΟΣ ΓΕΩΡΓ ΑΝΟΑΡΓΥΡ180443 ΑΓ10 00:49.26.2

2008ΚΑΡΑΤΑΡΟΥΚ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ174990 ΑΓ10 00:49.91.3

2008ΣΤΡΑΚΑΝΤΟΥΝΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΝΟ.ΠΕΥΚΗΣ177793 ΑΓ10 00:53.90.4

2008ΜΑΤΣΑΚΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ180332 ΑΓ10 00:59.37.5
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2ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ-JUNIOR 9-10 

ΕΤΩΝ
ΛΟΥΤΡΑΚΙ
15 - 16 Ιουν 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 23ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

15/6/2018 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2009ΜΑΝΟΥΡΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΜΑΡΙΑ ΑΚΟΒΒ179685 ΚΡ9 00:50.94.1

2009ΣΠΑΝΤΟΥΡΟΥ ΕΛΠΙΝΙΚΗ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ175268 ΚΡ9 00:54.31.2

2009ΣΤΑΥΡΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ181883 ΚΡ9 00:55.24.3

2009ΑΜΠΑΣΧΑΡΟΥΝ ΜΑΡΙΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ181487 ΚΡ9 00:59.70.4

2009ΦΛΩΡΟΥ ΟΛΓΑ ΜΑΡΙΛΙΑ ΚΟΠΙ181159 ΚΡ9 01:04.84.5

2009ΓΑΛΑΝΗ ΜΑΡΙΑ ΑΚΟΒΒ179687 ΚΡ9 01:07.08.6

2009ΔΙΑΚΟΥΜΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΑ ΠΟΣ ΛΟΥΤΡΑ180121 ΚΡ9 01:07.91.7

2009ΚΟΥΦΟΓΕΩΡΓΟΥ ΖΩΗ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ180155 ΚΡ9.8
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2ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ-JUNIOR 9-10 

ΕΤΩΝ
ΛΟΥΤΡΑΚΙ
15 - 16 Ιουν 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 24ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

15/6/2018 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2009ΒΕΛΕΝΤΖΑΣ ΚΥΡΙΑΖΗΣ ΚΟΠΙ181164 ΑΓ9 00:55.91.1

2009ΚΑΝΑΛΑΚΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΠΟΣ ΛΟΥΤΡΑ180122 ΑΓ9.2
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